[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 22.09.2016 г.

         № 71а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке проекта внесения изменений Правил землепользования и застройки в границах Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
В целях регулирования землепользования и застройки в границах Попереченского сельского поселения, руководствуясь статьями 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, в соответствии со статьями 6, 17 Устава Попереченского сельского поселения, администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. постановляет:
2. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки в границах Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

2. Исполнение функций комиссии по подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки в границах Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области возложить на комиссию администрации  Попереченского сельского поселения, состав которой утверждён Постановлением Главы  Попереченского сельского поселения от 27.11.2015 г. № 125.

3. Определить Администрацию  Попереченского сельского поселения заказчиком на подготовку внесения изменений в Правила землепользования и застройки в границах Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Попереченского

сельского поселения

                                А.Н.Корниенко